ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.05.2021

№  30/192
с. Черновское

О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от

18.03.2021 № 29/188 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от  26.06.2013 № 6/47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  Черновском сельском поселении Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» (в редакции от 02.04.2021 № 469-ЗО), Законом Кировской области от 24.02.2021 № 447-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в части представления сведений о цифровых финансовых активах и цифровой валюте»,  на основании Экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 21.04.2021 №  1400-47-07-03/, Черновская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Черновской сельской думы от 18.03.2021 № 29/188 «О внесении изменений а решение Черновской сельской Думы от 26.06.2013 № 6/47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  Черновском сельском поселении Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. в части 1.1. решения слова «В части 7 статьи 15» заменить словами «В части 7 статьи 16»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин